
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.161.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych 
funkcjonujących na terenie Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721) oraz §3 Uchwały Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalenia cen i opłat 
za korzystanie z tych obiektów i urządzeń zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady dotyczące wynajmu pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych 
funkcjonujących na terenie Gminy Ozimek. 

2. W jednostkach oświatowych Gminy Ozimek pod najem można przeznaczyć wymienione niżej 
pomieszczenia: 

1) sala gimnastyczna, 

2) sala korekcyjna, 

3) pomieszczenia dydaktyczne (sale lekcyjne), 

4) pomieszczenia przeznaczone do opieki nad dziećmi (sale zabaw). 

3. Dopuszcza się wynajem pomieszczeń szkolnych na organizację zajęć o charakterze edukacyjnym, 
społecznym, kulturalnym i sportowym. 

4. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych możliwe jest po realizacji obowiązkowych i pozalekcyjnych zajęć, 
w których uczestniczą dzieci i młodzież szkolna. 

5. Wynajęcie pomieszczeń szkolnych możliwe jest również w dni wolne od zajęć dydaktycznych określone 
w kalendarzu roku szkolnego. 

§ 2. 1. Odpłatne wynajęcie pomieszczeń szkolnych/przedszkolnych następuje w formie pisemnej umowy 
zawartej pomiędzy dyrektorem jednostki oświatowej, któremu oddano obiekty w trwały zarząd 
lub na podstawie umowy użyczenia, a najemcą. 

2. Ustala się opłaty za korzystnie z pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych na podstawie 
cennika stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Na wniosek najemcy (Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia), dopuszcza się możliwość 
nieodpłatnego użyczenia pomieszczenia w budynkach jednostek oświatowych Gminy Ozimek. 

§ 3. Przy podpisywaniu umowy, procent wylicza się w oparciu o kwotę minimalnego wynagrodzenia za 
pracę obowiązującą w dniu podpisania umowy najmu. Wyliczoną kwotę zaokrągla się, w ten sposób, że kwotę 
do 0,5 zł pomija się, a co najmniej 0,5 zł zaokrągla do pełnej złotówki. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.175.2022 Burmistrza Ozimka z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach jednostek oświatowych 
funkcjonujących na terenie Gminy Ozimek. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych Gminy Ozimek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4705BE96-F34B-43AC-B1F1-F700302039F5. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4705BE96-F34B-43AC-B1F1-F700302039F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr OR.0050.161.2024 
Burmistrza Ozimka z dnia 16 września 2024 r. 

 

Cennik opłat za wynajem pomieszczeń w budynkach oświatowych Gminy Ozimek 

Cennik obowiązuje od dnia 1 października 2024 r. 

L.P. NAZWA POMIESZCZENIA 

WYSOKOŚĆ OPŁATY 

- 

PROCENT  

MINIMALNEGO WYNAGRODZENIA ZA PRACĘ 

ZA GODZINĘ NAJMU POMIESZCZENIA / GODZ. 

1. 
SALA SPORTOWA  

wraz z dostępem do szatni 
2% / godz. 

2. 
SALA KOREKCYJNA 

wraz z dostępem do szatni 
1 % / godz. 

3. 
POMIESZCZENIE DYDAKTYCZNE  

(SALA LEKCYJNA) 
1 % / godz. 

4. 

POMIESZCZENIE PRZEZNACZONE  

DO OPIEKI NAD DZIEĆMI  

(SALA ZABAW) 
1 % / godz. 

 

Uwaga: 

1. Na wniosek najemcy (Załącznik Nr 3 do Zarządzenia) wprowadza się możliwość zastosowania 

upustu w przypadku korzystania z sali sportowej/sali korekcyjnej/pomieszczenia 

dydaktycznego (sali lekcyjnej)/ pomieszczenia przeznaczonego do opieki nad dziećmi  

(sali zabaw) przez organizacji społeczne, ośrodki kultury i kluby sportowe działające na terenie 

Gminy Ozimek. 

2. Stawki za wynajem sali sportowej/sali korekcyjnej/ pomieszczenia dydaktycznego  

(sali lekcyjnej)/ pomieszczenia przeznaczonego do opieki nad dziećmi (sali zabaw) 

z przeznaczeniem na uroczystości, turnieje, wystawy, koncerty i inne imprezy okolicznościowe 

wg odrębnych umów, w uzgodnieniu z Burmistrzem Ozimka. 

3. Stawki opłat za wynajem sali sportowej na obozy sportowe wg. odrębnych umów  

w uzgodnieniu z Burmistrzem Ozimka. 

4. Dochód uzyskany z najmu pomieszczeń może zostać przeznaczony na pokrycie kosztów 

eksploatacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4705BE96-F34B-43AC-B1F1-F700302039F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr OR.0050.161.2024  
Burmistrza Ozimka z dnia 16 września 2024 r. 

 

*Skreślić niewłaściwe 

WNIOSEK  

O NIEODPŁATNE UŻYCZENIE POMIESZCZENIA W BUDYNKU JEDNOSTKI OŚWIATOWEJ GMINY OZIMEK 

 

…………………………………… 

…………………………………… 

…………………………………… 
             (dane Najemcy) 

Pani/Pan.……………………………………………..………….… 

Dyrektor …………………………………………………………….   
                                (pełna nazwa jednostki oświatowej) 

 

 

Zgodnie z §2 ust. 3 Zarządzenia Nr ………………………. Burmistrza Ozimka z dnia 

………………………2024 r. wnioskuję o nieodpłatne użyczenie sali sportowej/sali korekcyjnej/ 

pomieszczenia dydaktycznego (sali lekcyjnej)/pomieszczenia przeznaczonego do opieki nad dziećmi 

(sala zabaw)* w celu organizacji ……………………………………………………….…….. w okresie  

…………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………  

                                              (należy podać daty skrajne, dni tygodnia, godziny użytkowania) 

Prośbę swoją motywuję…………………………………………………………………………………………………….……… 

…………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………… 

 

…….………………………………………… 
              Podpis Najemcy (Wnioskodawcy) 

 
 

Jako Dyrektor wyżej wymienionej jednostki przychylam się/ nie przychylam się* do prośby wskazanej  

we wniosku. 

…….………………………………………… 
             Podpis Dyrektora jednostki 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na nieodpłatne użyczenie wyżej wymienionego pomieszczenia 

we wskazanym we wniosku okresie. 

…….………………………………………… 
               Podpis Burmistrza Ozimka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4705BE96-F34B-43AC-B1F1-F700302039F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr OR.0050.161.2024  
Burmistrza Ozimka z dnia 16 września 2024 r. 

 

*Skreślić niewłaściwe 

WNIOSEK  

O UDZIELENIE UPUSTU NA NAJEM POMIESZCZENIA  

W BUDYNKU JEDNOSTKI OŚWIATOWEJ GMINY OZIMEK 

 

…………………………………… 

…………………………………… 

…………………………………… 
             (dane Najemcy) 

Pani/Pan.……………………………………………..………….… 

Dyrektor …………………………………………………………….   
                                (pełna nazwa jednostki oświatowej) 

 

 

W związku z chęcią zawarcia umowy najmu, w celu prowadzenia zajęć……………………………………, 

w oparciu o ust. 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr ………………………. Burmistrza Ozimka z dnia 

………………………2024 r. jako przedstawiciel organizacji społecznej/ instytucji kultury/klubu sportowego* 

wnioskuję  o udzielenie upustu na najem sali sportowej/sali korekcyjnej /pomieszczenia dydaktycznego 

(sali lekcyjnej)/pomieszczenia przeznaczonego do opieki nad dziećmi (sala zabaw)*. 

 

…….………………………………………… 
              Podpis Najemcy (Wnioskodawcy) 

 

 

Jako Dyrektor wyżej wymienionej jednostki przychylam się/ nie przychylam się* do prośby wskazanej  

we wniosku. 

 

…….………………………………………… 
             Podpis Dyrektora jednostki 

 

 

Wyrażam zgodę* na udzielenie ……………..% upustu na najem wyżej wymienionego pomieszczenia. 

Nie wyrażam zgody* na udzielenie upustu na najem wyżej wymienionego pomieszczenia. 

 

 

…….………………………………………… 
               Podpis Burmistrza Ozimka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4705BE96-F34B-43AC-B1F1-F700302039F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.161.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


